

## Achiziție diverse echipamente - Stick si HDD

I.D.: 81501629

---

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	04.05.23	Pretul estimativ:	5.882,22 RON - 5.882,22 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Diverse echipamente - Stick si HDD, conform caracteristici generale, specificațiilor tehnice și de calitate minime obligatorii si anume: 1. 30 buc. - Memorie USB 64GB - preț maxim 50,42 lei/buc fara TVA (30 buc X 50,42 lei fara TVA = 1.512,60) - PN: AS102P-64G-RGY - Capacitate: 64GB - Interfață: minim USB 3.0 2. 30 buc. - Memorie USB 128GB - preț maxim 84,03 lei/buc fara TVA (30 buc X 84,03 lei fara TVA = 2.520,90) - PN: AS102P-128G-RGY - Capacitate: 128GB - Interfață: minim USB 3.0 3. 4 buc. - HDD Extern 4TB - preț maxim 462,18 lei/buc fara TVA (4 buc X 462,18 lei fara TVA = 1.848,72) - PN: WDBPKJ0040BBK-WESN - Capacitate: 4TB - Form factor: 2.5 inch - Interfață: USB 3.2 Oferta va fi transmisă luându-se în calcul prețul unitar lei fara TVA /buc . Valoarea totală estimată este de 5.882,22 lei fără TVA/pachet .

---